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SVR Essence B , płyn, 150 ml
 

Cena: 66,41 zł

Opis słownikowy

Postać Płyn

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

SVR

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Esencja o właściwościach regenerujących, nawilżających i wypełniających zmarszczki
150ml - Witamina B3 w stężeniu 2% połączona z kwasem hialuronowym o dwóch wielkościach cząstek skutecznie i długotrwale
wzmocnią Twoją skórę

Do skóry wrażliwej, odwodnionej, podrażnionej czynnikami zewnętrznymi, pozbawionej poczucia komfortu; zmarszczki

Ta wyjątkowa Esencja działa jak aktywator poprawiający wchłanianie składników aktywnych z produktów pielęgnacyjnych (serum,
krem). Wzbogacona w skoncentrowaną witaminę B3, intensywnie koi skórę i zapewnia jej nawilżenie do 24 godzin a zawarty kwas
hialuronowy poprawia napięcie skóry oraz działa wygładzająco. Skóra jest ukojona i efektywnie broni się przed czynnikami
zewnętrznymi. Efekty można zobaczyć gołym okiem!

Po 1 aplikacji:
• + 46% skóra bardziej ukojona 1

• + 20% poprawa napięcia skóry 2

• + 22% wzrost elastyczności skóry1

Po miesiącu stosowania:
• -46% zmniejszenie oznak zmęczenia3

• -21% zmniejszenie kurzych łapek 4

1SAMOOCENA - 21 BADANYCH - 1 APLIKACJA
2 BADANIE DERMATOLOGICZNE - 21 BADANYCH - 1 APLIKACJA
3 SAMOOCENA - 21 BADANYCH - 28 DNI - 2 APLIKACJE DZIENNIE
4 BADANIE DERMATOLOGICZNE - 21 BADANYCH - 28 DNI - 2 APLIKACJE DZIENNIE

Czy zauważyliście, że jeśli podlejemy nagle i bardzo intensywnie roślinę, której gleba jest całkowicie sucha, to tylko taką roślinkę
„utopimy” - woda zatrzymuje się na powierzchni i bardzo trudno wsiąka.
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Aby woda przedostała się w głąb gleby, należy stopniowo podlewać roślinę.

Dzięki właściwościom biomimetycznym Esencja Hydra Intensif, którą możemy porównać do serum, zapewnia skórze odpowiednie
przygotownie na przyjęcie codziennej pielęgnacji

Dzięki swoim specyficznym właściwościom Esencja Hydra Intensif wzmaga przepuszczalność skóry i przygotowuje ją na przyjęcie
produktów pielęgnacyjnych oraz wchłanianie składników aktywnych. Witamina B3 w 2% stężeniu znana jest również jako Niacynamid w
połączeniu z kwasem hialuronowym o dwóch wielkościach cząsteczek regenerują barierę skórną i wzmacniają jej funkcje obronne.
Skóra jest ukojona i efektywnie broni się przed czynnikami zewnętrznymi. Efekt widoczny jest gołym okiem.

Minimalistyczna, bezzapachowa formuła, zawiera tylko 15 składników i została opracowana specjalnie dla skóry wrażliwej.

Wartość dodana? Zawiera 83% składników pochodzenia naturalnego. Opakowanie w 25% pochodzi z recyklingu i może być całkowicie
poddane recyklingowi

Niekomedogenna. W 100% przetestowana na skórze wrażliwej, pod kontrolą dermatologiczną.

INGREDIENTS (CONTAINS): AQUA/WATER/EAU, PROPYLENE GLYCOL, GLYCERIN, DIGLYCERIN, ISOPENTYLDIOL, NIACINAMIDE,
SACCHARIDE ISOMERATE, SODIUM HYALURONATE, 1,2-HEXANEDIOL, CAPRYLYL GLYCOL, CITRIC ACID, PENTYLENE GLYCOL,
SODIUM CITRATE, SODIUM LACTATE, XANTHAN GUM

Jak stosować?

Aplikować rano i wieczorem na oczyszczoną skórę przed nałożeniem serum lub kremu pielęgnacyjnego. Najlepiej rozprowadzać esencję
czystymi dłońmi lub przy pomocy płatka kosmetycznego.
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